
 На основу члана 2.13 Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 

25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 54/17, 41/20, 

38/22 и 51/22) и члана 2. и 3. Правилника о утврђивању квалификација и поступку именовања чланова 

бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22) Општинска изборна комисија Братунац на 

сједници одржаној дана 21.01.2023. године, доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА БИРАЧКИХ ОДБОРА  

ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ НА ПРИЈЕВРЕМЕНИМ 

ИЗБОРИМА ЗА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 
 

I 

У бирачке одборе за бирачка мјеста на подручју Општине Братунац, на пријевременим 

изборима за Начелника општине Братунац, именују се:    
 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б001  КРАВИЦА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 МИЛОШЕВИЋ 

САВО 

ВСС Члан 00515 м 

2 ЈЕРКОВИЋ  

МИЛАНКА 

ССС Члан 02691 ж 

3 СТОЈАНОВИЋ 

МИКАИЛО 

ССС Члан ОИК м 

4 НИКОЛИЋ 

РАДМИЛА 

ВСС Предсједник ОИК ж 

5 НИКОЛИЋ 

МЛАДЕН 

ВСС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 МИЛОШЕВИЋ 

МАРКО 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЈЕРКОВИЋ  

НИКОЛА 

ССС Замјеник члана 002691 м 

3 МИЛОШЕВИЋ 

ГОРАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ОБАЧКИЋ 

МИЛИЦА 

ССС Замјеник члана  ОИК ж 

5 ПРОДАНОВИЋ 

РАДА 

ССС Замјеник члана  ОИК ж 

 

 

БИРА ЧКО МЈЕСТО 104Б002 КОЊЕВИЋ ПОЉЕ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 МАТИЋ 

МИЛАН 

ССС Члан 00515 м 

2 ЖИВКОВИЋ 

ДРАГОМИР 

ССС Члан 02691 м 

3 ХАСАНОВИЋ 

НАИЛ 

ССС Предсједник ОИК м 

4 ЈУСУПОВИЋ 

ВЕЛИД 

ССС Члан ОИК м 

5 ЗАХИРОВИЋ 

РЕШИД 

ССС Члан ОИК м 

 

 

 



Замјеници: 

1 МАТИЋ 

МЛАДЕНКА 

ССС Замјеник члана 00515 ж 

2 МУТАБЏИЈА 

МЛАДЕН 

ССС Замјеник члана 002691 м 

3 МУРАТОВИЋ 

ХАМДИЈА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

4 ОМЕРОВИЋ 

РЕЏО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 ИБРАХИМОВИЋ 

МУЗАФИР 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б003 КРАСАНПОЉЕ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 БЛАГОЈЕВИЋ 

РАДИВОЈЕ 

ССС Члан 00515 м 

2 ЋИРКОВИЋ 

СЛОБОДАН 

ССС Члан 02691 м 

3 АЛЕМПИЋ 

ДРАГИЦА 

ВСС Предсједник ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 БЛАГОЈЕВИЋ 

МИЛЕНКО 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 МЛАЂЕНОВИЋ 

МЛАДЕН 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 ИВАНОВИЋ 

ЈОВАН 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б004 ОСАМСКО  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 НЕДЕЉКОВИЋ 

СТЕВИЦА 

ССС Члан 00515 м 

2 ТОМИЋ 

МИЈАТ 

ВСС Предсједник 02691 м 

3 РИСТИЋ 

МИЛОЈЕ 

ССС Члан 02691 м 

4 ЂУРИЋ 

ДРАГАНА 

ССС Члан ОИК ж 

5 ЂУРКОВИЋ 

ПРЕДРАГ 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 БАБИЋ 

МИЛЕНКО 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЋИРКОВИЋ 

АНИЦА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

3 СИМИЋ 

МИЛОШ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ЂУРИЋ 

МИЛИВОЈЕ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 ЂУРКОВИЋ 

ЊЕГОШ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 



БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б005 ПОЛОМ  
Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 КОСТИЋ 

МИЛАН 

ССС Предсједник  00515 м 

2 МИХАЈЛОВИЋ 

ДРАГИША 

ВСС Члан 02691 м 

3 ДРАГАН 

СИМИЋ 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 РАДОВИЋ 

МИЛОМИР 

ССС Замјеник 

предсједника  

00515 м 

2 ЋИРКОВИЋ 

СЛАВИША 

ССС Замјеник члана ОИК м 

3 ДАВИДОВИЋ 

ГАЈО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б006 БЈЕЛОВАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЂОКАНОВИЋ 

МИЛОШ 

ССС Члан 00515 м 

2 УБИПАРИПОВИЋ 

МЛАДЕНКА 

ВСС Члан 02691 ж 

3 ПЕТРОВИЋ 

МИЛАН 

ССС Члан ОИК м 

4 СИМИЋ 

ВАСИЛИЈЕ 

ВСС Предсједник ОИК м 

5 МИТРОВИЋ 

ЗОРИЦА 

ССС Члан ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 ЈОВАНОВИЋ 

ВЛАДАН 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЂОКИЋ 

РАДЕНКО 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 НЕДЕЉКОВИЋ 

МИЛАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ИЛИЋ 

МЛАДЕН 

ВСС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

5 ПРОДАНОВИЋ 

ОГЊЕН 

ВССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б007 ФАКОВИЋИ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЈЕШИЋ 

ЉУБИСАВ 

ССС Члан  00515 м 

2 ПЕРИЋ 

МИЛЕ 

ССС Члан 02691 м 

3 ДАЧИЋ 

МИЛИЈАНА 

ВСС Предсједник ОИК ж 

4 ЋИРКОВИЋ 

ИВИЦА 

ССС Члан ОИК м 

5 ЈОВАНОВИЋ 

ЗОРАН 

ССС Члан ОИК м 

 



Замјеници: 

1 ЈОВАНОВИЋ 

МИЛАН 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 МИТРОВИЋ 

МИЛИВОЈЕ 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 ЗАРИЋ 

БОЖО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ТОМИЋ 

ДАРКО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 СТОЈАНОВИЋ 

АНАСТАСИЈА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б008 ЖЛИЈЕБАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 БОЖИЋ  

ЛУКА 

ССС Члан 00515 м 

2 ПЕРИЋ 

СЛАЂАНА 

ССС Предсједник 02691 ж 

3 ГЛИГИЋ 

ЈОРДАН 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 БОЖИЋ 

МАРКО 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ПЕРИЋ 

ДЕЈАН 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 МАКСИМОВИЋ 

ВИДОЈЕ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б009 ПОДГРАДАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЈОВАНОВИЋ 

МИЛОЈЕ 

ВСС Члан 00515 м 

2 ЋИРКОВИЋ 

АЛЕКСАНДАР 

ССС Члан 02691 м 

3 МИЛОСАВЉЕВИЋ 

МИЛИЋ 

ССС Члан ОИК м 

4 РАДОЈА 

СТЕВО 

ВСС Предсједник ОИК м 

5 РАДИЋ 

ИЛИЈА 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ГВОЗДЕНОВИЋ 

ДАВИД 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЋИРКОВИЋ 

МИРЈАНА 

 Замјеник члана ОИК м 

3 МИЛОСАВЉЕВИЋ 

МИЉАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 РАДОЈА 

МИЛАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 РАДИЋ 

ПЕТРА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 



БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б010  ДЈЕЧИЈЕ ОБДАНИШТЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ПАВЛОВИЋ 

МИЛЕВА 

ВСС Члан 00515 ж 

2 МИХАЈЛОВИЋ 

МАРКО 

ВСС Члан 02691 м 

3 ЖИВАНОВИЋ 

ВАСО 

ССС Члан ОИК м 

4 МОМЧИЛОВИЋ 

АЛЕКСАНДАР 

ССС Члан ОИК м 

5 БЛАГОЈЕВИЋ 

СПАСОЈЕ 

ВСС Предсједник ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ЈОВОВИЋ 

АЛЕКСАНДАР 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ДАВИДОВИЋ 

МАРКО 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 МИЛОШЕВИЋ 

МИЛОШ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 МОМЧИЛОВИЋ 

БОШКО 

ВСС Замјеник члана ОИК м 

5 СТЕВАНОВИЋ 

ДРАШКО 

ВСС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б011 ПИЛАНА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЈОВАНОВИЋ 

ДРАГАН 

ССС Члан 00515 м 

2 ТОМИЋ 

ИВАН 

ВСС Члан 02691 м 

3 СТЕВИЋ 

СЛАВОЉУБ 

ССС Члан ОИК м 

4 ЂУРКОВИЋ 

ПРЕДРАГ 

ВСС Предсједник ОИК м 

5 ЋИРКОВИЋ 

МИХАЈЛО 

ВСС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ЗАРИЋ 

БОГДАН 

ВСС Замјеник члана 00515 м 

2 МИРОСЛАВ 

ЛОНАЧАРЕВИЋ 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 ИВАН 

ИЛИЋ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ЂОКИЋ 

САЊА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

5 СТЈЕПАНОВИЋ 

БОБАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б012 ВИХОР   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 МРКАЈИЋ 

ВЕСНА 

ВСС Предсједник  00515 ж 

2 ВАСИЉЕВИЋ 

ВЕСНА 

ВСС Члан 02691 м 



3 ЈОКИЋ 

ДРАГОСЛАВ 

ССС Члан ОИК м 

4 НЕДЕЉКОВИЋ 

ЈОВАНА 

ВСС Члан ОИК ж 

5 ЋИРКОВИЋ 

САША 

ССС Члан  ОИК м 

 

Замјеници: 

1 СТАНОЈЕВИЋ 

ДАЛИБОР 

ВСС Замјеник 

предсједника 

00515 м 

2 МИЛИЦА 

МИЛОВАНОВИЋ 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 БОЖИДАР 

ЂУРИЋ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 СТЈЕПАНОВИЋ 

БИЉАНА 

ВШС Замјеник члана ОИК ж 

5 ЋИРКОВИЋ 

СЛОБА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б013 СРЕДЊОШКОЛСКИ ЦЕНТАР   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ТОМИЋ 

СТАНКО 

ВСС Пресједник 00515 м 

2 ИЛИЋ 

СВЕТЛАНА 

ССС Члан 02691 ж 

3 МИЋИЋ 

МИЛИВОЈЕ 

ССС Члан ОИК м 

4 СТЈЕПАНОВИЋ 

АЛЕКСАНДАР 

ВСС Члан ОИК м 

5 ЦВЈЕТИНОВИЋ 

МИЛАН 

ВШС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ЂУКАНОВИЋ 

ЊЕГОШ 

ССС Замјеник 

предсједника 

00515 м 

2 МИТРОВИЋ 

МИРОСЛАВ 

ССС Замјеник члана ОИК м 

3 ЂУРИЋ 

МАГДАЛЕНА 

ВШС Замјеник члана ОИК ж 

4 БЛАГОЈЕВИЋ 

ГОРАН 

ВСС Замјеник члана ОИК м 

5 ПЕТКОВИЋ 

ЦВИЈЕТА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б014 ЛАМЕЛЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

1 ШАРЧЕВИЋ 

ЗОРИЦА 

ВСС Предсједник 00515 ж 

2 ДАВИДОВИЋ 

ДРАГАН 

ВСС Члан 02691 м 

3 МЛАЂЕНОВИЋ 

НАЈДАН 

ССС Члан ОИК м 



4 МЛАЂЕНОВИЋ 

СЛАВОЉУБ 

ВСС Члан ОИК м 

5 КРСМАНОВИЋ 

НИКОЛИНА 

ВСС Члан ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 ЈОСИПОВИЋ 

СЛАВИША 

ССС Замјеник 

предсједника 

00515 м 

2 ОСТОЈИЋ 

ВОЈИН 

ВСС Замјеник члана 02691 м 

3 МЛАЂЕНОВИЋ 

МИХАЕЛА 

ВСС Замјеник члана ОИК ж 

4 АРСЕНОВИЋ 

МИЛАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 МИЈАТОВИЋ 

НИКОЛИНА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б015 АУТОБУСКА СТАНИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

 

1 ЛАЗИЋ 

ЖЕЉКО 

ССС Члан 00515 м 

2 РАДОШЕВИЋ 

СНЕЖАНА 

ВСС Члан 02691 ж 

3 ФИЛИПОВИЋ 

ЦВИЈЕТИН 

ССС Члан ОИК м 

4 ЗЕКИЋ 

НАТАША 

ВСС Предсједник ОИК ж 

5 ВАРАГИЋ 

НЕБОЈША 

ВСС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 МЛАЂЕНОВИЋ БОЈАН ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЈАНКОВИЋ 

САЊА 

ССС Замјеник члана 02691 ж 

3 ЛУКИЋ 

СИНИША 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ПЕТКОВИЋ 

НЕНАД 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

5 ВАРАГИЋ 

БОЈАНА 

ВСС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б016 МОШТАНИЦЕ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ТЕШИЋ 

НИНКО 

ВСС Предсједник 00515 м 

2 ЈАКОВЉЕВИЋ 

ДРАГАН 

ВШС Члан 02691 м 

3 ШАРИЋ 

СЛАВИША 

ССС Члан ОИК м 

4 ЛАЗИЋ 

МИРЈАНА 

ССС Члан ОИК ж 

5 МЕШИЋ 

САМИР 

ССС Члан ОИК м 



 

Замјеници: 

1 ЦВИЈЕТИЋ 

НЕНАД 

ССС Замјеник 

предсјдника 

00515 м 

2 ЗАРИЋ 

ВЕРИЦА 

ССС Замјеник члана 02691 ж 

3 КИСИН 

МИЛАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ИЛИЋ 

ЈОВАНА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

5 МУХАРЕМОВИЋ 

ЕДВИНА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б017 СЛАПАШНИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 МИЋИЋ 

МИЛЕ 

ССС Члан  00515 м 

2 НОВАКОВИЋ 

ЉУБИША 

ССС Предсједник  02691 м 

3 СТЕВИЋ 

БИЉАНА 

ССС Члан ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 ВАСИЋ 

МИЛОМИР 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 НОВАКОВИЋ 

РАДЕ 

ССС Замјеник 

предсједника 

02691 м 

3 ЋИРКОВИЋ  

СТЕФАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б018 ПОБРЂЕ 

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ИЛИЋ 

ВЛАДИМИР 

ВСС Члан  00515 м 

2 МЛАЂЕНОВИЋ 

АНЂЕЛКА 

ВСС Предсједник 02691 ж 

3 РАДИЋ 

СЛАВИША 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 МИЛОВАНОВИЋ 

МИЛЕНА 

ССС Замјеник члана 00515 ж 

2 СПАСОЈЕВИЋ 

ДРАГАНА 

ССС Замјеник 

предсједника 

02691 м 

3 РАДИЋ 

СЛОБОДАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б019 О.Ш. ВУК КАРАЏИЋ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЂУРКОВИЋ 

ВЛАДЕТА 

ССС Члан 00515 м 

2 ГОЈЧИНОВИЋ 

СНЕЖАНА 

ВСС Предсједник 02691 ж 

3 НИКОЛИЋ 

БРАНКО 

ССС Члан ОИК м 



4 МИЋИЋ 

ИВАНА 

ВСС Члан ОИК ж 

5 МЛАЂЕНОВИЋ 

АНДРИЈА 

ВСС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ДРАГИЧЕВИЋ 

МИРЈАНА 

ВСС Замјеник члана 00515 ж 

2 ЗЕЧИЋ 

ТИЈАНА 

ССС Замјеник 

предсједника 

02691 ж 

3 ТОДОРОВИЋ 

ЖЕЉКА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

4 ЈОВАНОВИЋ 

ЈОВАНА 

ВСС Замјеник члана ОИК ж 

5 МИЈАТОВИЋ 

ЗОРИЦА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б020 РЕПОВАЦ  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ПАВЛОВИЋ 

РИСТО 

ССС Предсједник 00515 м 

2 АВРАМОВИЋ 

МЛАДЕНКА 

ССС Члан 02691 ж 

3 СТАНОЈЕВИЋ 

ДУШАН 

ССС Члан ОИК м 

4 РАДИЋ 

ВЛАДАН 

ССС Члан ОИК м 

5 ГАВРИЋ 

ДРАГАНА 

ВСС Члан ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 КРСМАНОВИЋ 

МЛАДЕН 

ССС Замјеник 

предсједника 

00515 м 

2 ТОДРОРВИЋ 

АЛЕКСАНДАРА 

ССС Замјеник члана 02691 ж 

3 МИЛАНОВИЋ 

МИЛО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ПЕТКОВИЋ 

МАРКО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 ВЕЛИЋ ТИФА ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б021 СУХА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ХАСИЋ 

ЕЛВИС 

ССС Члан  00515 м 

2 НЕЂИЋ 

МИРЈАНА 

ССС Члан 02691 ж 

3 ХОЏИЋ 

АДЕМИРА 

ССС Предсједник ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 ХАСИЋ 

МЕДИНА 

ССС Замјеник члана 00515 ж 

2 МУХАРЕМОВИЋ 

БЕРИСА 

ССС Замјеник члана OIK ж 



3 БЕКТИЋ 

НЕСИБА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б022 ГЛОГОВА  

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 МЛАЂЕНОВИЋ 

МИЛОШ 

ССС Члан  00515 м 

2 МЛАЂЕНОВИЋ 

МИЛИЦА  

ССС Члан 02691 ж 

3 ХУСЕЈИНОВИЋ 

МИРЕЛА 

ССС Предсједник ОИК ж 

4 ГОЛИЋ 

МУХАМЕД 

ССС Члан ОИК м 

5 МАЛАГИЋ  

ЈАСМИН 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ОБАЧКИЋ 

МИТАР 

ССС Змјеник члана  00515 м 

2 ПОПОВИЋ 

СЛОБОДАН 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 БЕГАНОВИЋ 

САФЕТ 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

4 ОСМИЋ 

ЕЛВИСА 

ССС Замјеник члана  ОИК ж 

5 БЕГАНОВИЋ 

КАСИМ 

ССС Замјеник члана  ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б023 ТЕГАРЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЈОВАНОВИЋ 

МАРИЈАНА 

ССС Члан 00515 ж 

2 ШКОРИЋ 

МИРОСЛАВ 

ССС Члан 02691 м 

3 ХУРЕМОВИЋ 

КАБИР 

ССС Предсједник ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ЈОВАНОВИЋ 

ЗОРАН 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЈОВАНОВИЋ 

ЖЕЉКО 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 ХАЛИЛОВИЋ 

САБРИЈА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б024А КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 БОЈИЋ 

ЗВЕЗДАНА 

ВСС Предсједник  00515 ж 

2 МИХАЈЛОВИЋ 

ДРАГИЦА 

ССС Члан 02691 ж 

3 ТРИШИЋ 

МИЛАН 

ССС Члан ОИК м 



4 ЛАЗИЋ 

БРАНКА 

ВСС Члан ОИК ж 

5 ГАВРИЋ 

БРАНИСАЛАВ 

ВСС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 МАТИЋ 

ИВАНА 

ВСС Замјеник члана 00515 ж 

2 ЖИВАНОВИЋ 

СЛОБОДАНКА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

3 ДИМИТРИЋ 

МИРОСЛАВ 

ВСС Замјеник члана ОИК м 

4 ТРИШИЋ  

МИЛИЈАНА 

ССС Замјеник члана 

 

ОИК ж 

5 ТОМИЋ 

ДАНИЈЕЛА 

ССС Замјеник члана 

 

ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б024Б КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ВУЈИЋ 

ЖЕЉКА 

ВСС Члан 00515 ж 

2 ГАВРИЋ 

СЛАВИША 

ССС Члан 02691 м 

3 ПАВЛОВИЋ 

МИЛАН 

ССС Члан ОИК м 

4 РАДОВИЋ 

МАЈА 

ВСС Предсједник ОИК ж 

5 ПРЕДОЈЕВИЋ 

БОЈАНА 

ВСС Члан ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 ЕЛЧИЋ ЉУБИША 

СЛАВИША 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ГАВРИЋ 

МИЛЕНА 

ССС Замјеник члана 02691 ж 

3 ЈОВАНОВИЋ 

ДУШКО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 РАДОВИЋ 

БРАНКА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

5 НЕШКОВИЋ-ЂУКИЋ  

АНКА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104025 СЕЛА КРАВИЦЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање : 

1 ПЕЈИЋ 

МАТИЈА 

ССС Предсједник 00515 м 

2 ЂУРИЋ 

ДРАГАН 

ССС Члан 02691 м 

3 ИЛИЋ 

МИЛОРАД 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ПЕЈИЋ-СТЕВАНОВИЋ 

ДРАГАНА 

ССС Замјеник члана 00515 ж 



2 ПОПОВИЋ 

ЛИДИЈА 

ССС Замјеник члана 02691 ж 

3 ИЛИЋ 

ВЕДРАНА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б026 ВОЉАВИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

 

1 ЛУКИЋ 

НЕМАЊА 

ССС Члан  00515 м 

2 БЕСЛАЋ 

СТЕВО 

ССС Члан 02691 м 

3 АВДИЋ 

ЈАСМИНА 

ССС Предсједник ОИК ж 

4 ГРАЧАНЛИЋ 

СЕМИР 

ССС Члан ОИК м 

5 АЛИЋ 

БАЈРО 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ШЕЋИЋ 

ЕНВЕР 

ССС Замјеник члана ОИК м 

2 МУХАРЕМОВИЋ 

ЛЕЈЛА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

3 АВДИЋ 

ШЕМСА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

4 АВДИЋ 

ВАХИДИН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 ЈАХУЋ 

МЕВЛУДИН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б027 ЈЕЖЕСТИЦА  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

1 ЂУРИЋ 

МИТАР 

ССС Члан 00515 м 

2 ЂУРИЋ 

ДРАГАНА 

ССС Предсједник  02691 ж 

3 МИЛАНОВИЋ 

МИЛО 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ЂУРИЋ 

КАТАРИНА 

ССС Замјеник члана 00515 ж 

2 СТАНОЈЕВИЋ 

НЕМАЊА 

ССС Замјеник 

предсједника 

02691 м 

3 СТЈЕПАНОВИЋ 

ЗОРАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б028 СШЦ 2  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

 

1 СТЕВАНОВИЋ 

МИЛОЈЕ 

ССС Члан 00515 м 



2 СТОЈАНОВИЋ 

ЂОРЂЕ 

ВСС Предсједник 02691 м 

3 ЈОВАНОВИЋ 

СЛАВИША 

ССС Члан ОИК м 

4 ТРИШИЋ 

ТИЈАНА 

ВСС Члан ОИК ж 

5 КРСМАНОВИЋ 

МИЛАН 

ВСС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 ДАМЈАНОВИЋ 

МАРКО 

ВСС Замјеник члана 00515 м 

2 ФРАНЧИЋ 

СТАНКА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

3 МИХАЈЛОВИЋ 

ОГЊЕН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

4 ОСТОЈИЋ 

ДРАГАНА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

5 ФРАНЧИЋ 

ЗАЛТКО 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б029 ПОДЧАУШ  

Чланови бирачког одбора за гласање : 

1 ПЕТРОВИЋ 

ДРАГАН 

ВСС Предсједник  00515 м 

2 ПЕТРОВИЋ 

АЛЕКСАНДАР 

ВСС Члан 02691 м 

3 ПЕТРОВИЋ 

СЊЕЖАНА 

ССС Члан ОИК ж 

4 БОЈИЋ 

ТИЈАНА 

ВСС Члан ОИК ж 

5 ДАНИЛОВИЋ 

САРА 

ССС Члан  ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 МИЛИНКОВИЋ 

МИЛИЦА 

ССС Замјеник 

предсједника 

00515 ж 

2 МАРКОВИЋ 

АНДРИЈАНА 

ВСС Замјеник члана ОИК ж 

3 ОДОВИЋ 

АЛЕКСА 

ВСС Замјеник члана ОИК м 

4 БОЈИЋ 

СЛАВИЦА 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 ЦРЉЕНИЋ 

РАДА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б030 ПОБУЂЕ   

Чланови бирачког одбора за гласање : 

1 ЦЕРОВИНА 

ЂОРЂЕ 

ССС Члан  00515 м 

2 КОМЉЕНОВИЋ 

БОЈАН 

ССС Члан 02691 м 

3 МУРАТОВИЋ 

МИРСАД 

ССС Предсједник ОИК м 



4 ДЕДИЋ 

МЕХО 

ССС Члан ОИК м 

5 АВДИЋ 

СЕНАЈИД 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 МИРОСЛАВ 

НЕНАД 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ТАБАКОВИЋ 

НЕРМИН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

3 ДЕДИЋ 

АСИМ 

ССС Замјеник 

предсјдника 

ОИК м 

4 ДЕДИЋ 

АЛМИРА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

5 ДЕДИЋ 

СЕЛМА 

ССС Замјеник члана ОИК ж 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б031 ХРНЧИЋИ   

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ЦРЉЕНИЋ 

ЗЛАТКО 

ССС Члан  00515 м 

2 ЗЕЧИЋ  

БОРИС 

ССС Члан 02691 м 

3 МУРАТОВИЋ  

СЕНАХИД 

ССС Предсједник ОИК м 

4 ХУЕЈИНОВИЋ 

ЏЕМАИЛ 

ССС Члан ОИК м 

5 АВДИЋ 

ЛЕЈЛА 

ССС Члан ОИК ж 

 

Замјеници: 

1 МИЛАНОВИЋ 

ВОЈИСЛАВ 

ССС Замјеник члана 00515 м 

2 ЛОЈПУР 

ДРАЖЕНКО 

ССС Замјеник члана 02691 м 

3 ИБРАХИМОВИЋ 

ЗИЈАД 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК м 

4 БЕЋИРОВИЋ 

СУЛЕЈМАН 

ССС Замјеник члана ОИК м 

5 ЧОХАДАРЕВИЋ 

АИД 

ССС Замјеник члана ОИК м 

 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104БННН 

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 ГАВРИЋ 

МИЛЕНА 

ССС Члан 00515 ж 

2 СИМИЋ 

ИГОР 

ССС Предсједник  02691 м 

3 ГВОЗДЕНОВИЋ 

МИЛЕ 

ССС Члан ОИК м 

4 ЗАРИЋ 

ЈЕЗДИМИР 

ССС Члан ОИК м 

5 ШЕКАРИЋ 

БРАНКО 

ВСС Члан ОИК м 

 



Замјеници: 

1 МИЈАТОВИЋ 

СЛАЂАН 

ССС Замјеник  

члана 

00515 м 

2 ЈОВИЧИЋ 

МИРЈАНА 

ССС Замјеник 

предсједника 

ОИК ж 

3 МИЛОШЕВИЋ 

ВЛАДАН 

ССС Замјеник 

члана 

ОИК м 

4 ПЕТКОВИЋ 

ЈОВАН 

ССС Замјеник  

члана 

ОИК м 

5 ВУЈАДИНОВИЋ 

НАТАША 

ССС Замјеник 

 члана 

ОИК ж 

 

БИРАЧКО МЈЕСТО 104Б 501/000 

Чланови бирачког одбора за гласање: 

1 МИЛАНОВИЋ 

СРЂАН 

ССС Члан  00515 м 

2 МАРКОВИЋ 

МИРОСЛАВ 

ССС Члан 02691 м 

3 МЕХМЕДОВИЋ 

МУХАМЕД 

ССС Предсједник ОИК м 

4 ОСМИЋ 

ЏЕВАД 

ССС Члан ОИК м 

5 МУХАРЕМОВИЋ 

ЕДИН 

ССС Члан ОИК м 

 

Замјеници: 

1 КРИВАК 

ГОРИЦА 

ВСС Замјеник  

члана 

00515 ж 

2 РИЗВАНОВИЋ 

АМИНА 

ССС Замјеник 

 члана 

ОИК ж 

3 МУРАТОВИЋ 

САЛКО 

ССС Змјеник 

предсједника 

ОИК м 

4 ХУСИЋ 

СЕВДАЛИЈА 

ССС Замјеник 

 члана 

ОИК м 

5 ОРЛОВИЋ 

МЕХМЕДАЛИЈА 

ССС Замјеник  

члана 
ОИК м 

 

II 

Именована лица из тачке I овог Рјешења испуњавају услове из члана 2.19. Изборног закона 

Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 

77/05, 11/06, 24/06,32/07,33/08,37/08,32/10.18/13,7/14, 31/1654/17, 41/20, 38/22 и 51/22) и члана 2 и 3 

Правилника о утврђивању квалификација и поступку именовања чланова бирачких одбора 

(„Службени гласник БиХ“, број: 27/22). 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење овог Рјешења садржан је у одредбама члана 2.13. став 1. тачка 

3. и члана 2.19. Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ бр.23/01, 7/02, 

9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13,7/1431/16,  

54/17, 41/20, 38/22 и 51/22) и члана 2. и 3. Правилника о утврђивању квалификација и поступку 

именовања чланова бирачких одбора („Службени гласник БиХ“, број: 27/22). 

У складу са одредбама члана 2. и 3. Правилника о утврђивању квалификација и поступку 

именовања чланова бирачких одбора, Општинска изборна комисија упутила је позив  политичким 

субјектима који имају овјерену кандидатуру за учешће на Пријевременим изборима за Начелника 

општине Братунац да доставе своје приједлоге за чланове бирачких одбора што су политички 

субјекти и учинили. 



Сви предложени кандидати политичких субјеката који су задовољавали основне 

квалификације, именовани су у бирачке одборе које је политички субјект добио по додјели 

позиција у Бирачким одборима. 

За Политичке субјекте који нису доставили приједлоге замјеника чланова бирачких одбора, као и 

за упражњене позиције у бирачким одборима, Комисија је извршила именовање на основу 

Резрвног списка од Општих избора 2022. године, те на основу евиденције Изборне комисије о 

ранијем учешћу у бирачким одборима. 

Предсједнике бирачких одбора и њихове замјенике именовала је Општинска изборна комисија из 

реда именованих чланова и њихових замјеника за то бирачко мјесто, водећи рачуна о адекватној 

заступљености политичких субјеката, полова и националности, а нарочито о стеченом искуству и 

знању у изборном процесу. 
 

На основу утврђених чињеница одлучено је као у диспозитиву овог Рјешења. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 

 Против овог рјешења незадовољна страна има право приговора  Општинској изборној 

комисији Братунац у року од 24 часа од добијања Рјешења.                                                                      

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                  БРАТУНАЦ  

Братунац, 21.01.2023.год.                                                       _______________________________ 

Број: 12/23.                                                                            Ивана Милановић, дипл.правник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


